
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 213/13
Wójta Gminy Mielnik

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie  upoważnienia do zastępowania Wójta Gminy Mielnik podczas nieobecności w dniach 17-23 maja 2013r.

     Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203; Nr 214, poz. 1806; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28,
poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281; z 2012r. poz.
567; z 2013r. poz. 153) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W związku z nieobecnością Wójta Gminy Mielnik w dniach 17-23 maja 2013r., upoważniam Pana Piotra Wysockiego Sekretarza Gminy do zastępowania
Wójta Gminy Mielnik.

§ 2. 1. Udzielam Panu Piotrowi Wysockiemu Sekretarzowi Gminy na czas zastępstwa, o którym mowa § 1 niniejszego zarządzenia, pełnomocnictwa do
dokonywania w imieniu Wójta Gminy Mielnik wszelkich czynności prawnych z zakresu prawa materialnego i procesowego, z wyłączeniem udzielania upoważnień
do wydawania w imieniu Wójta Gminy Mielnik decyzji administracyjnych oraz z wyłączeniem spraw dotyczących umarzania wierzytelności Gminy Mielnik i
jednostek organizacyjnych Gminy Mielnik z tytułu należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny.

2. Pełnomocnictwo obejmuje umocowania do ustanawiania innych pełnomocnictw w zakresie, o którym mowa w ust. 1.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Adam Tobota
 

Metryka strony

213/13

 ( PDF, 89.63 KB )
Zarządzenie Nr 213/13 Wójta Gminy Mielnik z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie upoważnienia do zastępowania Wójta Gminy Mielnik podczas nieobecności w dniach 17-23 maja
2013r.

213/13

Udostępniający: Wójt Adam Tobota

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2013-05-15

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2013-05-15
Data modyfikacji: 2013-05-15

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2013-05-15

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/455/4377/213_13
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4377
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	213/13
	Zarządzenie Nr 213/13 Wójta Gminy Mielnik
	w sprawie  upoważnienia do zastępowania Wójta Gminy Mielnik podczas nieobecności w dniach 17-23 maja 2013r.


